

PROCESSO N	0401001/2021
FOLHA Nº	279
RÚBRICA	N

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

## **CARTA CONVITE 001/2021**

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria técnica em Licitações e Controle Interno para a Câmara Municipal de Matões do Norte/MA.

A autoridade competente da Câmara Municipal de Matões do Norte, Estado do Maranhão, Sr. José Wallas Lisboa Sousa – Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa: FERREIRA CONSULTORIA PUBLICA E EMPRESARIAL EIRELI, inscrita no CNPJ nº 37.258.113/0001-00, localizada no Pátio Jardins, Hyde Park, Sala 313, Vinhais I. CEP: 65.074-199, São Luís/MA, vencedora do certame no valor total de R\$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). conforme abaixo resultado da homologação.

## RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 26/01/2021.

**HOMOLOGADO PARA:** FERREIRA CONSULTORIA PUBLICA E EMPRESARIAL EIRELI, inscrita no CNPJ nº 37.258.113/0001-00.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R\$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais)

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo.

Matões do Norte - MA, 26 de janeiro de 2021.

José Wallas Lisboa Sousa Presidente da Câmara Municipal



PROCESSO Nº 040100 4/2011
FOLHA Nº 280
RÚBRICA M

## AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo o resultado da licitação na modalidade CARTA CONVITE sob o n.º 001/2021 do tipo menor preço global, em favor da empresa: FERREIRA CONSULTORIA PUBLICA E EMPRESARIAL EIRELI, CNPJ Nº 37.258.113/0001-00, por ter apresentado o menor preço, no total de R\$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais), Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Consultoria Técnica em Licitações e Controle Interno para Câmara Municipal de Matões do Norte/MA. Autorizo a Prestação do Serviços com base nos dispositivos legais de Licitação e encaminhe-se ao Setor de Execução Orçamentária para providenciar o empenho.

Matões do Norte/MA, em 26 de janeiro de 2021.

José Wallas Lisboa Sousa Presidente da Câmara Municipal